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 MWABUKI PS2705069 PRIMARY SCHOOL

 MWABUKI PS2705069 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 32

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 5

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2705069-

0001
20171066087 M

PS2705069-

0002
20190242855 M

PS2705069-

0003
20184241936 M

PS2705069-

0004
20184241941 M

PS2705069-

0005
20184241942 M

PS2705069-

0006
20184241944 M

PS2705069-

0007
20190954363 M

PS2705069-

0008
20184241948 M

PS2705069-

0009
20184241949 M

PS2705069-

0010
20184241959 M

PS2705069-

0011
20172389872 M

PS2705069-

0012
20184241961 M

PS2705069-

0013
20184241972 M

PS2705069-

0014
20184241975 M

PS2705069-

0015
20190242870 M

PS2705069-

0016
20184241978 M

PS2705069-

0017
20184241980 F

PS2705069-

0018
20190242874 F

PS2705069-

0019
20184241984 F

PS2705069-

0020
20190242880 F
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Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

JOSEPH AMOS NKUBA  

JOSEPH DAUD ZENGO  

LUCAS ROBERT MABULA  

MARWA MWITA NYANCHINI  

MATANA ZENGO LUGANDU  

RICHARD MAHEGA KONDELA  

SAMSON JUMA NG'HAMBO  

SIMON AMOSI CHARLES  

YOHANA CHARLES KALI  

112.1250

CANDIDATE'S NAME

AMOSI MASANJA SALUMU  

DAUDI CHARLES WEJA  

EDWARD PETER CHARLES  

FRANC SAGWA SOSPITER  

FRANK MASULE SHINJI  

ISACK LAMECK MADILISHA  

JAMES LUHAGA MAJINGWA  

ANNASTAZIA SAMSON 

NGOLOMA  

CHRISTINA KWILASA 

CHARLES  

EVA BUTENE FALIJALA  

HADIJA GODFREY 

MILYANGULA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

AMOSI MASANJA SALUMU  PS2705069-

0021
20184241987 F

PS2705069-

0022
20171150900 F

PS2705069-

0023
20171066130 F

PS2705069-

0024
20184241991 F

PS2705069-

0025
20184241992 F

PS2705069-

0026
20190242884 F

PS2705069-

0027
20184241996 F

PS2705069-

0028
20184241997 F

PS2705069-

0029
20190242882 F

PS2705069-

0030
20190242887 F

PS2705069-

0031
20184242001 F

PS2705069-

0032
20190242894 F

PS2705069-

0033
20182388010 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 33 32 1

02 33 32 1

03 33 32 1

04 33 32 1

05 33 32 1

06 33 32 1

Buye

00.0

65.6

87.5

125/135

123/135

132/135

132/135

109/135

131/135

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - D  

ABS

WASIOFANYA

1

A

0

29/30

126/129

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

33 0 13 19

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

32 0 32

B C D

SUMMARY YA KITUO

LUCIA JOSEPH SANANGA  

MONICA NGUSA KALI  

NAOMI MALAHI PHAUSTNE  

NEEMA JOHN GALANI  

NG'HUMBI TANGANYIKA SELE  

NKAMBA MAJINGWA 

SONGOYI  

VAILETH JOSEPH 

LUCHAGULA  

VICTORIA JOHN MAHONA  

HAPPINES JOSEPH KALI  

HAPPYNESS MAGONGO 

MHOLYA  

HOLO SAMIKE MAHOLA  

JOYCE PAGI MADILISHA  

JOYCE ZENGO BUDONE  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

MASWA DC

13

112.1250

CENTRE WITH LESS THAN 40 CANDIDATES

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja E(Hairidhishi)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

% 

UFAULU

40.6

31.3

18.8

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

13

10

6

0

21

28

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

19

17

17

7

25

28

NAMBA

REGN/R

ANK

540/573

534/573

564/573

566/573

450/573

530/573

32

32

32

32

32

32
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